
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

13 августа 2015 г. г.Зеленодольск 

КАРАР 

№ 1710 

 
 

 

О внесении изменений в постановление 

Исполнительного комитета Зеленодольского 

муниципального района от 31 июля 2014 года 

№1553 «Об утверждении перечня аварийных 

многоквартирных домов Зеленодольского 

муниципального района» 

 

Во исполнение представления Зеленодольской городской прокуратуры об 

устранении нарушений в деятельности межведомственной комиссии по 

рассмотрению вопросов признания помещения жилым помещением, жилого 

помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным 

и подлежащим сносу или реконструкции в Зеленодольском муниципальном 

районе от 24.07.2015 №1442В-2015, руководствуясь ст.16 Федерального закона 

от 21.07.2007    №185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-

коммунального хозяйства», Исполнительный комитет Зеленодольского 

муниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Включить в приложение к постановлению Исполнительного комитета 

Зеленодольского муниципального района от 31 июля 2014 года №1553 «Об 

утверждении перечня аварийных многоквартирных домов Зеленодольского 

муниципального района» пункт 311 – «г.Зеленодольск, ул.Загородная, д.29». 

2. Рекомендовать начальнику отдела по связям с общественностью, 

средствами массовой информации аппарата Совета ЗМР Коршунову А.Н. 

обеспечить публикацию настоящего постановления в средствах массовой 

информации путем размещения на сайте официального портала правовой 

информации Республики Татарстан и газете «Зеленодольская правда». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Первого заместителя руководителя Исполнительного комитета 

Зеленодольского муниципального района по строительству и 

инфраструктурному развитию Котельникова Р.О. 

 

 

Руководитель                                                                                          С.Г. Егоров 

 


